
Ein Pool mit 4 Starter; Jeder gegen Jeden

Tln.4Sporthalle Gallneukirc 21.05.2022Ü40 männlich_ +60kg - 66kg 27. Int. Galliaturnier

Matte _3 min

PlatzGewicht

UJZ Mühlviertel

JSV Werdau
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ASKÖ Luftenberg

10 10 10

0 0 10

0 10 0

0 0 10

303

101

1

1

10

10

1

2

3

4

Poolk.

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte
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01 KASTNER Thomas

02 NEUBAUER Lukas

03 KÖCHER Heiko

04 GEMEINHARDT Andreas

1. KASTNER Thomas

2. NEUBAUER Lukas

3. KÖCHER Heiko

01-02 KASTNER Thomas NEUBAUER Lukas

03-04 KÖCHER Heiko GEMEINHARDT And

KÖCHER Heiko03-01 KASTNER Thomas

GEMEINHARDT And04-02 NEUBAUER Lukas

KASTNER Thomas01-04 GEMEINHARDT And

KÖCHER Heiko02-03 NEUBAUER Lukas

KASTNER Thomas

GEMEINHARDT Andr

KASTNER Thomas

NEUBAUER Lukas

KASTNER Thomas

KÖCHER Heiko

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

 kg

53,1 kg

64,5 kg

66,3 kg

JUDO Turnier Manager, Version 5,04  ;   This Freeware copy to be used by 'Österreichischer Judoverband' 

Seite 1 von  1 (c)    franz.filzmoser@utanet.at       Download Freeware-Version:  http://members.aon.at/filzmoserf


